המערערים הורשעו וכהן - קרשמקוב - בימ"ש עליון ורע"פ 6013/15 * רע"פ 6009/15
(בביהמ"ש הרשעה לאחר של"צ, ביצוע עליהם גזר ביהמ"ש וקשות. חמורות אלימות עבירות בביצוע

המחוזי הוטל של"צ ללא הרשעה).

7. בנסיבות אלה - העונש שהוטל כאן מהווה מענה סביר לכלל האינטרסים.

מוצגים - בעלים/חילוט/השמדה.

הודעה זכות הערעור.

ניתן היום, כ"ח תמוז תשע"ו, 03 אוגוסט 2016, בהעדר הצדדים.